PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

DECRETO MUNICIPAL Nº 4.443, DE  04 DE JULHO DE 2019

Divulga a décima oitava lista de convocação
de docentes no Processo Seletivo
Simplificado para ocupar as vagas fixadas no
edital 001/2019, por cargo e componente
curricular, para apresentação e contratação
imediata.

  A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LAURO DE FREITAS, Estado da

Bahia, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

              CONSIDERANDO a previsão estabelecida no Decreto Nº 4.371 de 06 de
fevereiro de 2019.

              CONSIDERANDO a necessidade de convocar os classificados no Processo
Seletivo Simplificado para contratação temporária de docentes.

RESOLVE

  Art. 1º Convocar os docentes classificados no Processo Seletivo Simplificado
para ocupar as vagas fixadas no edital 001/2019, por cargo e componente curricular, para
apresentação e contratação imediata, conforme estabelecido no Decreto Nº 4.371 de 06 de
fevereiro de 2019, de acordo com o Anexo Único.

            Art. 2º Os documentos necessários para a contratação são os abaixo elencados:

         I. RG e CPF

        II. Título de Eleitor e comprovante de quitação com a justiça eleitoral;

        III. Comprovante de residência;

        IV. Carteira de reservista (para sexo masculino);

        V. Diploma de Graduação de acordo com a exigência do cargo definida nos quadros do item 2.1

        VI. Currículo com comprovação das informações nele contidas;

        VII. Declaração de instituição, comprovando tempo de experiência no cargo pleiteado;

       VIII. Declaração de não acumulação ilegal de cargo, conforme estabelece a Constituição Federal de

1988;

IX. Carteira de trabalho

X. Número do PIS

XI. Antecedentes Criminais

       XII. Laudo Médico para pessoas com deficiência, conforme item 1.3.2 deste Edital;

XIII. Atestado de Saúde Ocupacional - ASO

XIV. 2 fotos recentes 3X4;

Esta edição encontra-se no site: www.laurodefreitas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: B6KAK40NAM+EGDNUWN2L8G

Quinta-feira
4 de Julho de 2019
2 - Ano VII - Nº 1456

Decretos

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

XV. Certidão de casamento e certidão de nascimento dos filhos, se houver.

              Art. 3º Os docentes convocados neste decreto deverão comparecer munidos dos
seus documentos, nos dias 05 e 08 de julho de 2019, das 8h às 14h, na sala nº 506 da
Secretaria Municipal de Educação, situada na Rua Sheyla R. Pitta, Ed. Empresarial
Domingos Ribeiro, nº 233, 5º andar, Loteamento Jd. Aeroporto, Pitangueiras, Lauro de
Freitas-BA, para contratação.

               Parágrafo Único O não comparecimento nos dias e horários estabelecidos
implica na perda da vaga.

             Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

            Art. 5º Revogam-se as disposições em contrário.

Lauro de Freitas, 04 de julho de 2019.

Moema Isabel Passos Gramacho
Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Luis Maciel de Oliveira
Secretário Municipal de Governo

Esta edição encontra-se no site: www.laurodefreitas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: B6KAK40NAM+EGDNUWN2L8G

Quinta-feira
4 de Julho de 2019

3 - Ano VII - Nº 1456

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

ANEXO ÚNICO - DECRETO MUNICIPAL Nº 4.443, DE  04 DE JULHO DE 2019

DÉCIMA OITAVA LISTA DE CONVOCADOS: PROFESSOR DE PRÉ-ESCOLA EDUCAÇÃO INFANTIL

CPF Nome Nascimento Pontuação Classificação
845.720.603-63 INGMA DE PAULO CARVALHO 21/04/1979 10,00 91

DÉCIMA OITAVA LISTA DE CONVOCADOS: PROFESSOR DE 1º AO 3º ANO ENSINO FUNDAMENTAL I

CPF Nome Nascimento Pontuação Classificação
021.163.365-89 VANIA SANTOS DA FONSECA 23/04/1983 8,00 148
011.370.865-30 LUDIMILA FERREIRA SANTOS 15/07/1983 8,00 149
009.060.325-71 MANUELA MACEDO MOURA 07/09/1983 8,00 150
028.488.265-84 HAILLA OLIVEIRA SAMPAIO 07/03/1987 8,00 151

025.045.545-59
TAINA PEREIRA MARQUES DOS
SANTOS 11/03/1988 8,00 152

DÉCIMA OITAVA LISTA DE CONVOCADOS: PROFESSOR DE 4º E 5º ANO ENSINO FUNDAMENTAL I
CPF Nome Nascimento Pontuação Classificação

942.208.245-53
CARLA CONCEICAO LIMA DE
SOUZA 09/12/1978 2,00 94

787.313.565-91
CARLA PATRICIA CERQUEIRA DOS
SANTOS 09/02/1980 2,00 95

DÉCIMA OITAVA LISTA DE CONVOCADOS: PROFESSOR DE CIENCIAS FUNDAMENTAL II
CPF Nome Nascimento Pontuação Classificação
785.826.795-72 HEIDE PAULA DE ARAUJO MOURA 02/03/1981 10,00 27

DÉCIMA OITAVA LISTA DE CONVOCADOS: PROFESSOR DE HISTÓRIA FUNDAMENTAL II
CPF Nome Nascimento Pontuação Classificação
388.317.915-91 NADIA TERESA CARVALHO SILVA  15/10/1964 9,00 35

DÉCIMA OITAVA LISTA DE CONVOCADOS: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA FUNDAMENTAL II
CPF Nome Nascimento Pontuação Classificação
961.198.535-53 ALCIONE LIMA DA COSTA 28/02/1977 10,00 21
968.124.275-00 MILENA COSTA PINTO 04/09/1977 10,00 22

Esta edição encontra-se no site: www.laurodefreitas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: B6KAK40NAM+EGDNUWN2L8G

Quinta-feira
4 de Julho de 2019
4 - Ano VII - Nº 1456